

Minnesanteckningar föräldramöte Spårvägen 07/08 4 mars 2020

Närvarande: Per Källgård, Johanna Jansson, Jan-Åke Eriksson, Annika Rigö. Ephrem Betew, Johan Lindqvist, Pheonah Baluku, Sanna Angerfeldt, Martin Angerfeldt, Tina Svensson, Andreas Possman, Ida Andersson Jobe, Niall Byrne, Martin Wikström, Tirhas Asfaha, Ragnar Bengtsson, Andre Simoes

Vad händer i 07/08 under våren? Infopunkter

Träningar: Snart kommer Kjelle, Mathias och Karar att vara med och träna killarna igen. Vårt lag kommer att vara på plan men även 09/10 kommer att finnas på plats på planen åtminstone en gång i veckan. Eventuellt kommer A-lagspelare att vara med och hjälpa till.

St:Eriks cup, schemat blir klart tidigast i slutet av mars. Så fort lagledarna får schemat så läggs det ut i appen Laget. Två lag är anmälda, båda lagen är i 07-serien i division 2 och division 4. Lagen kommer att vara söderort och eventuell lite västerut. Matcherna kan komma att krocka med varandra.

Fram till St: Erikcupen börjar så kommer Niall att arrangera träningsmatcher, förhoppningsvis så kommer alla barn att få chans att spela en träningsmatch per vecka. De flesta matcher kommer att vara mot division 4-lag. De två lagen kallas vit och blå. Matcherna kommer att vara tre gånger 25 minuter.

Det är mer administration för lagledarna i år, alla spelare måste vara registrerade i Fogis och det blir man när man betalar föreningsavgiften. En utskrivna laguppställning måste ges till domaren innan matchen.

Inga dubletter med tröjnummer kommer att vara tillåtet, Niall och Andre kommer att fördela numren. Klubben har tagit fram en ny klädprofil. Det är en stark rekommendation att man köper det nya klädpaketet. Martin fick i uppdrag att kolla med Kjell om det finns möjlighet att köpa enbart matchställ. Svaret blev att ja – vi kan köpa bara matchkläderna. Då kostar dessa: Tröja 350 + shorts 260. Vi samlar in uppgifter gemensamt och gör inköpet ihop för att underlätta administrationen.

Arbetsgrupperna

Det är önskvärt att man att alla har en roll/uppgift enligt ens egna förutsättningar. Ingen behöver åta sig något idag men det som det behövs hjälp med är initiativ som kan samla in pengar till lagkassan som tex Tinas initiativ att sälja Newbody eller Ragnars ide tidigare år att städa vägrenar. Men också att göra saker för laget.

Om man har frågor kring Newbody-försäljningen kan man ringa Tina (Olles mamma) på 0735-412530. Försäljningstiden går ut 12 mars. Allt som ni säljer i katalogen ska skrivas in på repsektives barns konto på Newbody.

Vi skulle kunna prova Nicks kexbars, godis utan socker. Det är bra vinst på dom också. Först ska vi dock testa förslaget nedan.

Fråga Kjell om vi får testa att sälja i cafeet under tre helger när det är aktiviteter på fältet. Johanna, Annika, Johan, Jan-Åke och Andre, Andreas kollar detta.

Sociala aktiviteter

Om man vill ha en lag som håller ihop länge så är det viktigt att göra andra sociala saker tillsammans. T ex har vi tittat på Hammarbys futsal-match och spelat längre cuper ihop. Det skulle kunna vara saker som t ex laserdome. Det blir extra viktigt när man har ett lag där vissa känner varandra jättebra

och andra inte lika bra. Att åka på cuper är bra att för sammanhållningen men det kräver att föräldrar följer med. Det behövs en vuxen per 3-4 spelare.

Förväntningar på föräldrar

Önskemål till alla: **sköt anmälan i appen Laget bättre**, många svarar inte och det blir svårt för ledarna att planera. Ibland kommer även spelare som inte har blivit kallade och det skapar problem, tex finns det kanske inte plats i bilarna eller så blir det fel spelnivå så var vänlig respektera kallelsen.

Fadder åt nya spelarfamiljer

Det vore bra om någon som kan guida med information till nya spelarfamiljer och hänvisa till rätt personer om man har olika frågor. Tina har ett förslag på välkomstbrev med information. Annika och Tina kommer att sätta ihop ett sådant brev och Annika blir kontaktperson för nya spelarfamiljer.

Information om att det i höst kommer att komma önskemål från förbundet om publikvärd/publikkapten som hälsar motståndarna välkomna och kan ge information om tex cafeet och omklädningsrum eller agera om det blir väldigt hetsig stämning. (kommer senare i höst på www.publikkapten.com)

Martin och Ragnar kan tänka sig att rycka in för de tillfällen då matcher krockar. En fråga om en "assisterande vuxen/materialare" kan närvara kommer att läggas in i kallelsen i de fall matcherna krockar. Ledarna kommer att se till att det finns en lagledare på plats men det kan vara bra att vara två vuxna med på lagsidan.

Martin kollar med Ica om de kan tänka sig att sponsra en banner som kan hänga på staketet vid matchen med en typ av förhållningsregler/uppförandekod. Ica sponsrar alla tre fotbollsklubbar i Skarpnäck och kanske kan tänka sig att sponsra en sådan.

Cupen i Örebro

Lagkassan kan täcka lagavgiften men sedan tillkommer spelaravgifter som ligger på över 1 000 kr. De spelare som kommer att åka kommer att behöva betala en egenavgift, hur stor den blir beror på hur mycket vi lyckas samla in till lagkassan.

Ragnar kommer att utforma en anmodan om lagkasseavgift med slutbetalning någon gång i augusti.

Sekreterare

Annika Rigö